[image: image1.jpg]

Администрация Красноборского сельсовета

 Шатковского муниципального района

 Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 апреля 2015 года
	№
	  20

 « О внесении изменений в постановление администрации Красноборского сельсовета от 20.03.2015г. № 17«Об  обеспечении пожарной безопасности объектов и населенных пунктов Красноборского сельсовета

в весенне-летний период 2015 года »

В целях приведение правового акта в соответствии с действующим законодательством, на основании протеста прокуратуры Шатковского района

№ 5-1-2015 от 06.04.2015, администрация Красноборского сельсовета

постановляет:

      Внести в постановление администрации Красноборскогого сельсовета от 20.03.2015г. № 17«Об  обеспечении пожарной безопасности объектов и населенных пунктов Красноборского сельсовета в весенне-летний период 2015 года » - следующие изменения:

добавить пункт 15 Постановления следующего содержания:

«Настоящее постановление вступает в силу после обнародования путем размещения на информационных щитах.»

Глава   администрации

Красноборского  сельсовета                                                            Е.В.Кучина